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دیدار هیئت اعزامی اتاق بازرگانی تبریز با رئیس شورای تجاری روسیه و ایران

هیئت اعزامی اتاق بازرگانی تبریز در ادامه برنامههای خود با لئونید لوژچکو، رئیس شورای تجاری روسیه و ایران، و

هیئت همراه دیدار و گفتوگو کرد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، لوژچکو در این دیدار با اشاره به مشکلات موجود در مسیر تجارت دو کشور از جمله مسائل مربوط به حمل ونقل، گمرک، اسناد گمرکی و

استاندارد کالاها در روسیه، از رشد حجم مبادلات تجاری میان ایران و روسیه طی سال های اخیر خبر داد.
وی با تأکید بر تلاش های شورای تجاری برای رفع موانع موجود، به پیگیری تکمیل مسیر ریلی آستارا&ndash;مسکو اشاره کرد و همکاری میان مناطق آزاد ارس و انزلی با منطقه

آزاد لوتوس در آستاراخان روسیه را از مهم ترین فرصت های توسعه همکاری های اقتصادی دو کشور برشمرد.
رئیس شورای تجاری روسیه و ایران همچنین استفاده از مسیرهای جدید حمل ونقل کالا به غیر از مسیرهای فعلی را از عوامل مهم در گسترش تجارت عنوان کرد و از تلاش این

شورا برای ایجاد مسیر سبز برای کالاهای ایرانی خبر داد.
وی از توانمندی های سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو قدردانی کرده و ابراز امیدواری نمود که در دیدار آتی با وزیر کشاورزی ایران، بخشی از مشکلات موجود مطرح و حل

شود.
در ادامه، سید یوسف حسینی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون صادرات و مدیریت واردات اتاق بازرگانی تبریز، ضمن قدردانی از برگزاری این نشست، به تاریخچه و

ظرفیت های صنعتی استان آذربایجان شرقی اشاره کرد.
وی با تشریح مشکلات مرتبط با اسناد گواهی مبدا کالاهای صادراتی ایران به روسیه، خواستار تسهیل این روند شد و اقدامات مثبت دولت های ایران و روسیه در جهت گسترش

مناسبات اقتصادی را ستود.
حسینی همچنین به نقش محوری بخش خصوصی در توسعه روابط تجاری تأکید کرده و پیشنهاد همکاری میان منطقه آزاد ارس و منطقه آزاد کالینینگراد را مطرح نمود. او افزود

این همکاری می تواند موجب کاهش هزینه های عوارض، تعرفه ها و حمل ونقل شود.
وی با دعوت از سرمایه گذاران روس برای حضور در تبریز، پیشنهاد ایجاد مرکز عرضه مستقیم کالاهای ایرانی در مسکو را نیز ارائه کرد و در پایان از تلاش های سفارت جمهوری

اسلامی ایران و رایزن اقتصادی کشورمان در مسکو قدردانی به عمل آورد.
این نشست با اهدای هدایای یادبود از سوی اتاق بازرگانی تبریز به رئیس شورای تجاری روسیه و ایران و هیئت همراه به پایان رسید.
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